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KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ

Küresel İnovasyon Endeksi: İnovatif Bir Ülke Olmanın 
Anahtarı Paneli

12-13 Aralık 2022 tarihinde gerçekleşecek olan Türkiye İnovasyon Haftası’nda bu yıl 
Küresel İnovasyon Endeksi’ne özel bir panel düzenlenecek. Küresel İnovasyon En-
deksi: İnovatif Bir Ülke Olmanın Anahtarı isimli panelin moderatörlüğünü Dünya 
Fikri Mülkiyet Örgütü (WIPO) Geçiş Ülkeleri Direktörü Prof. Dr. Habip Asan üstlene-
cek. İnovasyon alanındaki ülke tecrübelerinin paylaşılacağı panele Sanayi ve Tekno-
loji Bakan Yardımcısı Dr. Çetin Ali Dönmez, TİM Başkan Vekili Kutlu Karavelioğlu, 
İsveç İstanbul Başkonsolosu Peter Ericson ve Çin Halk Cumhuriyeti İstanbul Baş-
konsolos Vekili Wu Jian katılım gösterecektir. 
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TİM-TEB GİRİŞİM EVİ
Start Up, Global Up ve Level Up Programı Danışmanlık 
Görüşmeleri ve Tanışma Toplantılarına Devam Ediyoruz 

Kasım ayı boyunca TİM-TEB Girişim Evi Start Up ve Level Up programları kapsamında 
girişimcileri geliştirmek ve güçlendirmek adına 7 ilde toplamda 45 girişimcimiz 
danışmanlık görüşmeleri ile desteklendi.
TİM-TEB Girişim Evi Start Up programı kapsamında 32 girişimci ile, Level Up progra-
mı kapsamında 13 girişimci ile birebir danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

TİM Girişim Evi Start Up programı kapsamında Erzurum ve Trabzon’da 7 girişimci ile 
Global Up programı kapsamında Trabzon’da 4 girişimci ile birebir danışmanlık gö-
rüşmeleri gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişim Evi Eğitimlerine Hız Kesmeden Devam Ettik

9 Kasım tarihinde Mersin TİM-TEB Girişim Evi ve Akdeniz İhracatçı Birlikleri işbirliğiyle 
‘Şirketlerde İhracat Verimliliği Geliştirme Uygulamaları’ eğitimi 111 kişinin katılımıyla 
gerçekleştirildi. Bu eğitimde dış ticarette güvenli ödeme yöntemleri, ele alınarak 
pratik bilgiler ile akreditifin kolay kullanılabilen ve riskleri/masrafları azaltan bir 
yöntem olduğu aktarıldı.

29 Kasım tarihinde Ankara TİM-TEB Girişim Evi ve ODTÜ Teknokent işbirliğiyle ‘Start 
Up Economics’ eğitimi 24 kişinin katımıyla gerçekleştirildi. Bu eğitimde gelir-gider 
karlılık ve yatırım konuları ele alınarak startuplarda finansman yönetiminin nasıl ger-
çekleştirilmesi gerektiği aktarıldı.

30 Kasım tarihinde Bursa TİM-TEB Girişim Evi ve ULUTEK Teknopark işbirliğiyle ‘Yatı-
rım ve Yatırım Süreçleri’ eğitimi 45 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi. Bu eğitimde 
yatırımcıların girişimcilerden ve projelerden beklentileri, hangi projelere yatırım yap-
mayı tercih ettikleri, yatırımlarında nelere dikkat ettikleri ve yatırım yaptığı girişimci-
lere ne gibi destekler sağladıkları aktarıldı. 

TİM-TEB Girişim Evi Ailesi Büyümeye Devam Ediyor

Ankara, İzmir ve İstanbul TİM-TEB Girişim Evi 2022 2. Dönem Level Up programına 
katılacak girişimciler ile TİM, TEB ve Girişim Merkezi yöneticilerinin bir araya geldiği 
tanışma toplantıları gerçekleştirildi. Programlara 13 firma dahil edildi.

Program Level Up firmalarına yönelik tasarlanan ve sürecin ilk adımı olan “Büyüme 
Stratejileri” eğitimi ile başladı. Eğitimde büyümeyi amaçlayan şirketlerde stratejik 
planlama ve yönetimin önemi konuşuldu.
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TİM-TEB Girişim Evi Girişimcisi PROXOLAB ve ERGUVAN TİM 
Report’ta

Turizme yapay zeka dokunuşu sağlayan Proxolab ve Türkiye’nin ilk karbon kredisi 
platformu Erguvan TİM Report’ta yer aldı.

TİM-TEB GİRİŞİM EVİ
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TİM-TEB GİRİŞİM EVİ

Girişim Evi Girişimcilerimiz Sosyal Medya Hesaplarından 
Paylaşıldı

Yapay zeka içerik üreticisi NovusWriter, mobilite ve otonomi alanlarında donanım 
ve yazılım üreten Robeff Teknoloji, siber güvenlik çözümleri üreticisi Coslat ve dijital 
mağazacılık ürünü Shopalm’in tanıtımı sosyal medya hesaplarından paylaşıldı. 

İnovaTİM Proje Takımlarıyla Çalışmalar

İnovaTİM Proje takımlarından Sneaky Sneak, Tulpar, METU Formula Racing takımla-
rı ile yeni dönem faaliyetleri hakkında, proje üreten İnovaTİMlilerle ise 5-6 Ekim tarih-
lerinde toplantılar gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişimcilerimiz Başarı Hikâyeleri Devam Ediyor

TOFAŞ önderliğinde bir çok tedarikçi ve start-up firmasının katılımı ile gerçekleştiri-
len, dijital dünyanın ilham veren projelerinin yer aldığı #Gotech2022 etkinliğinde 
"En Çok Connected Supplier Projesi Devreye Alan Start Up" ödülünün sahibi Event 
Gates oldu.

Bren İleri Teknoloji’nin CEO‘su Çınar LALOĞLU, Fortune Turkey tarafından toplumda 
ve ekonomide değişimlere yön veren "40 yaş altı 40" kurumsal liderlerinden biri 
olarak kabul edildi.
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İNOVATİM

İnovaTİM’li Öğrenciler Türkiye İnovasyon Haftasında Bir Araya 
Geliyor

Türkiye İnovasyon Haftası kapsamında Teknofest, Design Week Türkiye etkinliklerin-
de koordinasyon görevi üstlenen İnovaTİMliler ile toplantı gerçekleştirildi. İnovaTİM 
proje takım liderleri ile Türkiye İnovasyon Haftası kapsamında öğrenci katılımını art-
tırmaya yönelik planlama toplantısı gerçekleştirildi. 

İnovaTİMli öğrencilere duyuru çıkıldı ve başvurular toplandı. İnovaTİMli öğrenciler ile 
iletişime geçilerek uçuş ve konaklama için gerekli bilgileri alındı. İnovaTİMlilerin katı-
lımlarının teyit edilmesi için katılım gösterecek İnovaTİMliler ile görüşüldü. 

Türkiye İnovasyon Haftası İnovaTİM Proje Sergisi Hazırlıkları 
Tamamlandı

Türkiye İnovasyon Haftası’nda sergilenebilecek projeler ile ilgili Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Atatürk Üni-
versitesi, Gaziantep Üniversitesi ekipleri ve projelerini sergileyebilecek diğer proje 
takımları ile toplantılar gerçekleştirildi.

İnovaTİM İnovasyon Yarışması finalistleri ve proje takımları ile Türkiye İnovasyon Haf-
tası kapsamında projelerinin paftalarda sergilenmesi üzerine toplantılar gerçekleşti-
rildi.

İnovaTİM İnovasyon Atölyeleri ve Sürdürülebilirlik 
Hackathon’u Hazırlıkları Tamamlandı

İnovaTİM İnovasyon Atölyelerine katılım gösteren İnovaTİMli öğrencilerle olası atölye 
konu başlıkları ve atölye içerikleri ile ilgili toplantı gerçekleştirildi.

Türkiye İnovasyon Haftası'nda gerçekleştirilmesi planlanan İnovaTİM Sürdürülebilir-
lik Hackathon'u çalışmaları tamamlandı.
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ODAKLI İNOSUİT PROGRAMI

İnoSuit Sertifika Töreni Hazırlıklarına Başladık

Odaklı İnoSuit Programının Akademik Koordinatörü Dr. Merih Pasin ve Dr. 
Mehmet Aydın ile 7 Kasım 2022 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirdiğimiz de-
ğerlendirme toplantısında İnoSuit Programı kapsamında 2018 Temmuz, 2018 
Ekim, 2019 Nisan, 2019 Ekim ile 2020 Nisan Döneminde, Odaklı İnoSuit Programı 
kapsamında ise 2021 Mart, 2021 Eylül Döneminde programı başarıyla tamamlayan 
firmalarımızın ve mentorlarımızın değerlendirmeleri tamamlandı. 12-23 Aralık 2022 
tarihlerinde “Türkiye İnovasyon Haftası’nda düzenleyeceğimiz İnoSuit Sertifika 
Töreni’nde programı başarıyla tamamlayan 82 firmamıza ve 41 mentorumuza ser-
tifikalarını takdim etmek üzere davetler iletildi.

İnoSuit Kitabı İlk Kez Türkiye İnovasyon Haftası’nda Lanse 
Ediliyor

İnoSuit Programının daha fazla firmamız tarafından benimsenmesi ve  “İnovasyon 
Sistemini Kurumsallaştırmayı” başarmış firmalarımızın bilinirliğinin artırılması he-
defleriyle programın başlangıcından bu yana ilk kez “İnoSuit Kitabı” hazırlandı. 

İnoSuit Kitabı’nda, 9 farklı dönemden 
programı başarıyla tamamlamış ve kitap-
ta başarılarını paylaşmak isteyen 50 
firma ve bu firmalara Mentorluk hizmeti 
sağlamış olan 45 akademisyen yer 
almaktadır. 
Kitabımızın içeriğinde firma kazanımları-
nın yanında, dönemler itibariyle gerçek-
leştirilen faaliyetlere ve rakamsal büyük-
lüklere yer verildi. İnoSuit Kitabının, İno-
Suit firmalarına gerek başarılı çalışmala-
rıyla diğer firmalara yol gösterebilmeleri 
gerekse firma bilinirliklerini arttırılabil-
meleri konularında olanak sağlaması he-
deflenmektedir.

İnoSuit Kitabı “Türkiye İnovasyon 
Haftası’nda ilk kez lanse edilecektir. 
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İNOVALİG

Şampiyonlar Ödüllerini Türkiye İnovasyon Haftası’nda Alacaklar

Jüri toplantılarının tamamlanmasıyla birlikte şampiyonlar ödüllerini Türkiye İno-
vasyon Haftası’nda almaya hazırlanıyorlar. 

İnovaLİG’e katılım gösteren firmalar jüri toplantılarında inovasyon 5 ana kategorisi 
olan inovasyon stratejisi, inovasyon organizasyonu ve kültürü, inovasyon döngüsü, 
inovasyon kaynakları ve inovasyon sonuçları kategorilerinde firmalarının İnovasyon 
faaliyetlerini sunmuşlardı. Jürinin toplantı sonrasında yaptıkları puanlama ile birlik-
te Türkiye’nin İnovasyon Şampiyonları belirlendi. 

Şampiyonlar ödüllerini Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifle-
riyle 12-13 Aralık 2022 tarihleri arasında düzenlenecek Türkiye İnovasyon Haftası’nda 
alacaklar. Törende Büyük Ölçek kategorisinde 15, KOBİ kategorisinde de 15 firma 
olmak üzere toplam 30 firma ödül alacak. 


